
Světlo Kadaň z.s., vedouci.prevence.svetlozs@seznam.cz, +420 725 961 795 

 

 
www.svetlokadanzs.cz/primarni-prevence/ 

 
V reakci na řešení negativních důsledků v souvislosti s pandemií Covid - 19 

nabízíme v rámci služeb primární prevence aktivitu s názvem…  

Zase spolu 
 

 

Jedná se o tříhodinový blok, který doporučujeme realizovat po návratu dětí do 
školních lavic. V rámci aktivity s dětmi pracujeme na:  
 
 urychlení adaptace žáků na školní prostředí 
 znovuobnovení pozitivního sociálního klimatu třídy po dlouhém 

odloučení 
 vytvoření bezpečného prostoru pro sdílení pocitů (obav, nejistoty, 

bezmoci) souvisejících s mimořádnou událostí 
 podporu sebepoznávání účastníků s důrazem na vlastní vnitřní zdroje 
 posílení sebevědomí jednotlivců i třídy jako celku 

 
Součástí programu je BEZPLATNÝ tříhodinový workshop pro pedagogické 
pracovníky, který je zaměřený na sdílení zkušeností po návratu dětí do škol a 
možnosti řešení problematických situací s tím spojených. Lze realizovat on-line. 
 
Cena programu: 3600 Kč 
Školám zapojeným v dlouhodobém programu  
primární prevence ve šk. roce 2020/2021  
poskytuje organizace  
slevu až 20%. 

 

 

 

mailto:vedouci.prevence.svetlozs@seznam.cz

